ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» января  2018 года
№ 34
г. Тверь

О ликвидации управления муниципального заказа
администрации города Твери
Руководствуясь Уставом города Твери, в соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.11.2017 № 75 (369) «О внесении изменений в решение Тверской  городской Думы от 01.08.2014 № 294 «Об утверждении структуры администрации  города Твери»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ликвидировать управление муниципального заказа администрации города Твери.
2. Назначить ликвидационную комиссию в составе:
- председатель комиссии – Лобанова О.Ю., начальник отдела закупок управления муниципального заказа администрации города Твери;
- члены комиссии:
- Аксенова И.Н., начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации города, главный бухгалтер;
- Стребкова А.А., главный специалист отдела судебной работы в сфере градостроительства, благоустройства, дорожного хозяйства и потребительского рынка правового управления администрации города Твери.
3. Ликвидационной комиссии осуществить установленные гражданским законодательством мероприятия, связанные с ликвидацией управления муниципального заказа администрации города Твери.
4. Наделить председателя ликвидационной комиссии управления муниципального заказа администрации города Твери Лобанову Ольгу Юрьевну полномочиями заявителя при внесении сведений в Единый государственный реестр юридических лиц.
5. Департаменту управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери:
- принять в установленном порядке в казну города Твери муниципальное имущество, переданное управлению муниципального заказа администрации города Твери;
- внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности.
6. Департаменту финансов администрации города Твери профинансировать мероприятия по ликвидации управления муниципального заказа администрации города Твери за счет средств, предусмотренных в бюджете города Твери на 2018 год по распорядителю «Администрация города Твери» по подразделу 0104 «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций», целевой статье «Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления».
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
8. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Л.Н.Огиенко.
Отчет об исполнении постановления представить до 01.09.2018.
Глава города Твери

А.В.Огоньков